
                            
 

       REPUBLIKA  HRVATSKA 

         ZADARSKA ŽUPANIJA 

       OPĆINA  STARIGRAD 

           Općinski načelnik 

 

KLASA: 008-02/16-01/08 

URBROJ: 2198/09-2-16-1 

 

Starigrad, 30. prosinca 2016. 

 

Na temelju članka 11. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“ br. 25/13 i 

85/15), i članka  46. Statuta Općine Starigrad («Službeni glasnik Zadarske županije», broj 04/13, 7/13 i 

11/13.) načelnik Općine Starigrad, donio je 

 

P L A N  

normativnih aktivnosti u 2017. 

 

Članak 1. 

Utvrđuje se  Plan normativnih aktivnosti Općine Starigrad za kalendarsku godinu 2017. (u daljnjem 

tekstu Plan). 

 

Članak 2. 

Popis akta nalazi se u prilogu koji je sastavni dio ovog Plana. 

 

Članak 3. 

Akti za koje se provodi savjetovanje sa zainteresiranom javnošću utvrđeni su Planom savjetovanja s 

javnošću za 2017. 

 

Članak 3. 

Ukoliko se ukaže potreba za izradom akta koji nije sastavni dio ovog Plana i za koji je prije njegova 

donošenja, potrebno provesti proceduru savjetovanja sa zainteresiranom javnošću, Jedinstveni upravni 

odjel u suradnji sa Koordinatorom za savjetovanje sa zainteresiranom javnošću u Općini Starigrad, 

provest će postupak u skladu sa Izmjenama i dopunama Plana savjetovanja s javnošću za 2017. 

 

Članak 3. 

Ovaj Plan i popis u priloga iz članak 2. ovo Plana stupaju na snagu 01. siječnja 2017. godine, a objavit 

će se na internetskoj stranici Općine Starigrad www.opcina-starigrad.hr. 

 

 

 

 

         Općinski načelnik: 

 

Krste Ramić, dipl.oec. 

 

 

 

 

 

 

http://www.opcina-starigrad.hr/


2 

Popis: 

 

PLAN NORMATIVNIH AKTIVNOSTI ZA 2017. GODINU 

 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL: 

Pročelnik  

 

ODSJEK ZA FINANCIJE, GOSPODARSTVO, PLAN I PRORAČUN 

1) Godišnji izvještaj o izvršenju proračuna Općine Starigrad za 2016. godinu : 1. tromjesečje 

2) Odluka o odabiru ponude za obavljanje komunalne djelatnosti dezinsekcije, dezinfekcije i 

deratizacije: 1. tromjesečje 

3) Izmjene i dopune proračuna Općine Starigrad za 2017. godinu : 2. - 3. tromjesečje 

4) Izmjene i dopune Programa javnih potreba u kulturi Općine Starigrad za 2017. godinu: 2. – 3. 

tromjesečje 

5) Izmjene i dopune Programa javnih potreba u sportu Općine Starigrad za 2017. godinu: 2. – 3. 

tromjesečje 

6) Izmjene i dopune Programa izgradnje komunalne infrastrukture Općine Starigrad za 2017. 

godinu: 2. – 3. tromjesečje 

7) Izmjene i dopune Programa održavanja komunalne infrastrukture Općine Starigrad za 2017. 

godinu: 2. – 3. tromjesečje 

8) Izmjene i dopune Programa javnih potreba školstvu, predškolskom odgoju i naobrazbi Općine 

Starigrad za 2017. godinu: 2. – 3. tromjesečje 

9) Izmjene i dopune Programa socijalne skrbi Općine Starigrad za 2017. godinu: 2. – 3. 

tromjesečje 

10) Izmjene i dopune Plana razvojnih programa Općine Starigrad za razdoblje od 2017.-2019. 

godine: 2. – 3. tromjesečje 

11) Polugodišnji izvještaj o izvršenju proračuna Općine Starigrad za 2017. godinu: 3. tromjesečje 

12) Prijedlog proračuna Općine Starigrad za 2018. godinu s projekcijama za 2019. i 2020. godinu: 

4. tromjesečje 

13) Odluka o izvršavanju Proračuna Općine Starigrad za 2018. godinu: 4. tromjesečje 

14) Program javnih potreba u kulturi Općine Starigrad za 2018. godinu: 4. tromjesečje 

15) Program javnih potreba u sportu Općine Starigrad za 2018. godinu: 4. tromjesečje 

16) Program izgradnje komunalne infrastrukture Općine Starigrad za 2018. godinu: 4. tromjesečje 

17) Program održavanja komunalne infrastrukture Općine Starigrad za 2018. godinu: 4. tromjesečje 

18) Program javnih potreba školstvu, predškolskom odgoju i naobrazbi Općine Starigrad za 2018. 

godinu: 4. tromjesečje 

19) Program socijalne skrbi Općine Starigrad za 2018. godinu: 4. tromjesečje 

20) Plan razvojnih programa za 2018. godinu s projekcijama za 2019. i 2020. godinu: 4. tromjesečje  

21) Program korištenja Naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru za 2018. 

godinu: 4. tromjesečje 

22) Odluka o raspoređivanju sredstava za financiranje političkih stranaka i predstavnika izabranih s 

liste grupe birača za 2018. godinu 

ODSJEK ZA KOMUNALNE POSLOVE I PROSTORNO PLANIRANJE 

23) Odluka o odabiru ponude za obavljanje komunalne djelatnosti dezinsekcije, dezinfekcije i  

deratizacije 

24) Zaključak o prihvaćanju – sustav civilne zaštite 

25) Godišnji plan davanja koncesija na području Općine Starigrad u 2017. godini  

26) Odluka o prihvaćanju Izvješća o provedbi Plana gospodarenja otpadom 

27) Odluka o procjeni rizika od velikih nesreća 

28) Odluka o određivanju pravnih osoba od interesa za sustav civilne zaštite 

29) Izmjene i dopune Prostornog plana 



3 

30) Izmjene i dopune Urbanističkog plana „Kruškovac“ 

 

ODSJEK ZA OPĆE I ADMINISTRATIVNE POSLOVE 

31) Odluka o usvajanju  Poslovnika Općinskog vijeća Općine Starigrad 

32) Odluka o imenovanju članova Stožera zaštite i spašavanja 

33) Odluka o imenovanju članova  Odbora za dodjelu javnih priznanja Općine Starigrad 

34) Odluka o imenovanju članova Odbora za poljoprivredu 

35) Odluka o imenovanju članova Odbora za imenovanje trgova i ulica 

36) Odluka o imenovanju članova Povjerenstva za dodjelu stipendija i drugih oblika potpore 

učenicima i studentima  

37) Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva za koncesije na pomorskom dobru 

38) Odluka o imenovanju člana Upravnog vijeća DV „Osmjeh“ 

39) Odluka o imenovanju članova Nadzornog odbora Argyruntum d.o.o. 

40) Odluka o imenovanju skupštine društva Argyruntum d.o.o. 

41) Odluka o prihvaćanju polugodišnjeg izvješće o radu načelnika Općine Starigrad 

42) Odluka o dodjeli javnih priznanja Općine Starigrad 

43) Odluka o provedbi izbora u Mjesnim odborima 

44) Odluka o porezu na nekretnine – kriterij za određivanje visine poreza na nekretnine 

45) Odluka o turističkim zonama 

 

 


